

Dodávateľ:

**BestBolt s.r.o.**  
**Mlynské Nivy 73/a**  
**821 05 Bratislava**

Prevádzkárň

**Coburgova 84 (areál TAZ)**  
**917 48 Trnava**

IČO: 45506957  
 DIČ: 2023012761  
 IČ DPH: SK2023012761  
 Telefón: 033 5592010  
 Mobil: 0911242070  
 E-mail: bestbolt@bestbolt.eu

Variabilný symbol: 210103451  
 Konštantný symbol: 0008  
 Objednávka č.: zo dňa:  
 Spôsob dopravy:

Odberteľ: IČO: 31 701 914  
 DIČ:  
 IČ DPH: SK2020488206

**Dopravný podnik mesta Košice,**  
**akciová spoločnosť**  
**Bardejovská 6**  
**043 29 Košice**

06.08.2021

Č. účtu: Č. prílohy:  
 Prílohy: Vybavuje:

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.  
 SWIFT: GIBASKBX  
 IBAN: SK5209000000005170828022  
 Číslo účtu: 5170828022 Kód banky: 0900

Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia: 27.07.2021  
 Dátum splatnosti: 26.08.2021  
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 27.07.2021

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:

objednávka OBJ-20211892 \*\*\*\*\*

skrutka M16x70	933 A2	1 100k	55,60	55,60	20%	11,12	66,72
skrutka M8x35	933 A2	1 100k	8,20	8,20	20%	1,64	9,84
skrutka M8x45	933 A2	1 100k	8,50	8,50	20%	1,70	10,20
skrutka M10x35	933 A2	1 100k	13,00	13,00	20%	2,60	15,60
skrutka M10x40	933 A2	1 100k	12,30	12,30	20%	2,46	14,76
skrutka M10x60	933 A2	1 100k	17,50	17,50	20%	3,50	21,00
skrutka M12x30	933 A2	1 100k	14,80	14,80	20%	2,96	17,76
skrutka M12x70	933 A2	1 100k	28,00	28,00	20%	5,60	33,60
skrutka M16x40	933 A2	1 100k	38,80	38,80	20%	7,76	46,56
matica M12	982 A2	1 100k	10,60	10,60	20%	2,12	12,72
matica M10	982 A2	1 100k	7,40	7,40	20%	1,48	8,88
matica M8	982 A2	1 100k	3,64	3,64	20%	0,73	4,37
Podložka 8	125 A2 (8,4x16x1,6 - M8)	1 100k	0,80	0,80	20%	0,16	0,96
Podložka 10	125 A2 (10,5x20x2 - M10)	1 100k	1,45	1,45	20%	0,29	1,74
Podložka 12	125 A2 (13x24x2,5 - M12)	1 100k	2,60	2,60	20%	0,52	3,12
Podložka 16	125 A2 (17x30x3 - M16)	1 100k	4,10	4,10	20%	0,82	4,92
Podložka 16	127 A2	1 100k	3,30	3,30	20%	0,66	3,96
Podložka 12	127 A2	1 100k	1,40	1,40	20%	0,28	1,68
Podložka 10	127 A2	1 100k	1,00	1,00	20%	0,20	1,20
Podložka 8	127 A2	1 100k	0,60	0,60	20%	0,12	0,72
skrutka M10x70	933 A2	1 100k	28,00	28,00	20%	5,60	33,60
skrutka M16x25	933 A2	1 100k	34,10	34,10	20%	6,82	40,92
skrutka M16	936 A2	1 100k	30,70	30,70	20%	6,14	36,84
matica M16	982 A2	1 100k	35,70	35,70	20%	7,14	42,84

objednávka OBJ-20212105 \*\*\*\*\*

Podložka 8	126 zn (9x16x1,6 - M8)	10 100k	0,75	7,50	20%	1,50	9,00
skrutka M10x35	933 88 zinc plated	5 100k	7,09	35,45	20%	7,09	42,54
skrutka M6x16	933 88 zinc plated	10 100k	1,50	15,00	20%	3,00	18,00
skrutka M8x16	933 88 zinc plated	10 100k	2,75	27,50	20%	5,50	33,00

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Podložka 6 M6)	125 zn (6,4x12x1,6 -	10 100k	0,40	4,00	20%	0,80	4,80
matica M10	985 8zn	5 100k	3,10	15,50	20%	3,10	18,60
matica M6	934 8 zn	10 100k	0,45	4,50	20%	0,90	5,40
matica M8	934 8 zn	10 100k	1,00	10,00	20%	2,00	12,00
Skrutka M6x25	912 88 zinc plated	1 100k	2,60	2,60	20%	0,52	3,12
vrut 5x50 DT		5 100k	1,15	5,75	20%	1,15	6,90
vrut 4x45 DT		5 100k	0,70	3,50	20%	0,70	4,20
vrut 4x40 DT		5 100k	0,65	3,25	20%	0,65	3,90
Skrutka M10x25	912 88 zinc plated	5 100k	7,30	36,50	20%	7,30	43,80
skrutka M10x20	933 88 zinc plated	5 100k	5,80	29,00	20%	5,80	34,80
Súčet položiek				562,14		112,43	674,57
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>							<b>674,57</b>

Vystavil: Simona Gloneková

súvisiace doklady:  
27.07.2021 výdajka č. 21SV04042

BestB...  
Mlynské Nivy 73/a  
Bratislava 821 05  
IČO: 45 500 99  
IČ DPH: SK202 012 11

OR OS Bratislava I 145392/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	562,14	20%	112,43	674,57

Prevzal: Pečiatka :

27.7.21  
GK